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1 (1)

Polismyndigheten, NOA

Linda Ståhl

Finansiell utredare

BOLT.eu - taxiresa

På uppdrag av åklagaren har en inhämtning om den taxiresa som har betalats 

med Johannes Malmqvist betalkort, utställt av Wirex.

Bolt kunde inte hitta någon resa med hjälp av enbart den transaktion som visas 

nedan tabell.

Tiden för resan ska två timmar läggas till UTC0.

Bolt önskade ytterligare uppgifter eftersom det vid bokning av en resa behöver 

lämnas ett telefonnummer, en mailadress eller om resan.

En kompletteringsförfrågan skickades till Bolt med Jakob Tunc mailadress och 

de två telefonnummer som är kopplade till honom. 

Polisens IT-forensiker hittade i Jakob Tuncs BOLT-app ett användarnamn och 

ett sender_id som det ställdes frågor om.

BOLT kunde inte få fram några uppgifter kopplat till ovan kortbetalning eller 

till användarnamn och sender_id.

PM

Datum

2024-03-20

Diarienr (åberopas)

K485027-23
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Förhör
Vittnesförhör med Afram Tunc

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Nationella Operativa Avdelningen, Utredningsbiträde 2 NOA
Diarienr

5000-K485027-23
Hörd person

Tunc, Afram
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

Eget svenskt KK / LL
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Vittnesförhör med anledning av att Aframs brors försvarsadvokater, vill att han hörs
angående brodern Jakob Tuncs mining-verksamhet.

Underrättad om 12 § FUK Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud närvarande

Försvarare/ombud önskas

Förhörsledare

Lars Lundgren
Förhörsdatum

2024-04-02
Förhör påbörjat

09:54
Förhör avslutat

10:27
Förhörsplats

Förhörscentrum Kv Kronoberg
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

LJ

Förhörssätt

Videobandsförhör  
Förhörsvittne

Involverad personal Funktion

Malin Salomonsson Biträdande förhörsledare
Berättelse

FL1: Förhörsledare krinsp Lars Lundgren 
FL2: Biträdande förhörsledare Malin Salomonsson
AT: Vittne Afram Tunc

FL2: Vi kan börja med att du berättar om mining. 
AT: Jag kan inte påstå att jag är expert på den delen överhuvudtaget. Allt jag vet var att jag fick 
frågan av Jacob 2018 i samband med att jag tog över en verkstad i Hemglass gamla lokaler ute i 
Strängnäs och då förklarade jag för honom att i den verksamheten så fick jag, så ingick ju, vad heter 
det, elen i mitt hyresavtal. Och han sa vafan, det är skitbra för att det är lite så här, tydligen, vad man 
ska, vad heter det, maina kryptovaluta så kräver det väldigt mycket el och stark el dessutom och just 
för att jag precis nämnde att det var i Hemglass gamla lokaler så det var industrilokaler sen tidigare så 
var det väldigt stark ström. Det var alltså, minsta är 63 ampere så att det var, det gick upp till, ja jag 
vet inte, jag är inte elektriker så att det, och då frågade han liksom att, han hade ju samlat på sig 
ganska så här, ganska, en hel del ganska så här maining maskiner, jag vet inte vad de heter eller så. 
Jag vet att de kanske var den här storleken (visar med händerna) svarta. Jag kan uppskatta det kanske 
till 10-15 stycken mellan tumme och pekfinger. Det jag kommer ihåg från dom också är att dom 
förde en massa oväsen och att de alstrade jättemycket värme vilket var positivt för jag vet att vi har 
haft jättemycket krångel där ute, eller hade, med värmen. Och mer än så egentligen vet jag ju inte att, 
om just själva mining apparaterna så att säga. Dom måste ju kopplas upp med någon form av dator för 
att kunna ha koll på hur mycket dom bryter med kryptovalutan. Det jag vet däremot är att vi började 
med det 2018 hösten. Jag är lite osäker på om det var augusti, september, oktober men däromkring. 
Jag vet att han hade samlat på sig en hel del maskiner redan ifrån 2015 sen liksom vad han har tjänat 
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på det, om han har tjänat någonting det kan jag inte veta liksom. Utan han sade ju till mig liksom vi 
kan ju göra det här tillsammans Afram liksom, vi kör fifty fifty. Jag var väl kanske lite halvtveksam 
till det. Jag vet inte hur det där funkar nämligen så att, och för mig var det så där, jag var inte så jätte 
förtjust i hyresvärden heller, landsmän till mig. Riktig jävla snåljåp alltså, krånglig som fan som 
hyresvärd. Så jag sade det ja elen ingår för mig liksom, kan du göra någon slant på det, kan jag tjäna 
på det i slutändan så är det skitbra tänkte jag. Men jag har inte sett så mycket av, av vad som har blivit 
av det liksom med det. Utan han har ju säkerligen tjänat pengar på det men jag har inte sett någonting. 
Sen så höll han på med det här med bryta miningen i min verksamhet ute på Mästarvägen 2 i 
Strängnäs ända fram tills, jag tror att det var 2021 eller 2022. Sen bytte han ut de här maskinerna för 
jag sade ju som jag sagt, nämnde tidigare, de för jävla massa oväsen, ursäkta språket, och alstrar 
jättemycket värme, sen kom vi fram till att, eller han kom fram till att det finns ett nytt system där 
man ska lägga dom i någon form av vätska, olja då, som du lägger ner dom och principen funkar väl 
lite som en air-condition. Du har utomhusdel som jobbar och så inomhusdelen kyler ner de här 
mining maskinerna, jag tror att det var, jag minns inte exakt, men jag tror att det 7-8 stycken som låg 
i det här badet då. Och det var väl, ja som sagt, någon gång antingen från 2021 eller 2022 att han bytte 
ut dom maskinerna och ända fram tills någon gång 2023. Och 2023 så stängde jag ner den 
verksamheten, verksamhetens lokaler sades upp och alltihopa i samband med att den nya hyresvärden 
för att de hade sålt det någon gång tror jag att det var 2020 och sen så kom vi överens om att den här 
verksamheten den funkade inte för mig. Jag har förlorat miljontalskronor i den verksamheten. Väldigt 
mycket investerat så att det jag lade ner dom. Den typen av verksamhet och sade upp lokalerna helt 
enkelt. Det är väl egentligen kärnan kan man väl säga det jag vet om det här med mining maskinerna 
om inte ni har några frågor som ni vill ställa runt omkring det. Jag har också i samband med att vi 
pratade som sagt att vi skulle göra det här tillsammans så när han bytte ut de här nya maskinerna så 
köpte jag den här, det som är ac:n då för de här mining maskinerna, jag tänkte ta med mig kvittot där 
från företaget. Det kostade väl säkert i svenska kronor hundratusen ink moms så det ungefär 80 
kanske i ex moms. Och i och med EU så betalar man inte moms eller något.
FL1: Det är två likadana det här?
AT: Nej det är en faktura bara att den är uppdelad på två sidor. 
FL2: Var det du som betalade den här då eller var det Jacob?
AT: Ja ja, det är mitt företag. 
FL2: Ditt företag? 
AT: Det var ju det som var själva grejen då att vi skulle köra det tillsammans då. 
FL1: Men det är precis samma summor. 
AT: Okej, okej. 
FL1: Det står original och kopia.
AT: Okej, okej, ja okej, okej. Ja jag skrev bara ut den, jag tittade inte på, jag tänkte att det var två 
sidor. Så kopian kanske, jag har ju det här i min bokföring. Det här är bara en kopia från mejlen då så 
att den landade i mejlen som PDF. Jag skrev bara ut den.
FL1: Ja. Kan vi ta den här? 
AT: Ja då, ni kan ta båda två. 
FL1: Och scanna in.
AT: Absolut, ja ja. 
FL1: Så lägger vi det som en bilaga efter förhöret. 
AT: Ja, tack. 
FL2: Så mainingen har skett i ditt företag då?
AT: Jajamen, det är riktigt. 
FL2: Har du fått…
AT: Inga vinster eller någonting sånt eller huvud taget. Jag vet inte riktigt hur det där funkar, som 
sagt, maskinerna antar jag bryter den här kryptovalutan sen hamnar de väl någonstans i någon dator 
misstänker jag. Jag vet inte riktigt hur det där funkar. Jag kan inte förklara det heller. Så att…
FL2: Har du fått ersättning från Jacob när det kommer till det här?
AT: Nej, nej. Nej, ingenting.
FL2: Alla utgifter har du stått för då?
AT: Alltså som sagt, elen var ju gratis så att det störde ju inte mig i något sätt, på något sätt eller vis, 
det var inga konstigheter på det sättet. Som sagt som jag sade tidigare jag var inte så jätte förtjust i 
hyresvärden så jag tänkte, hoppas han får ännu mer räkningar tänkte jag. Och vad gäller den här delen 
så pratar vi om att det skulle vara vinstdrivande, det här är mycket bättre, bättre maskiner på så sätt 
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och så där. Jag tog det väl det med en liten nypa salt så tänkte jag ja ja vi får väl testa då så får vi se 
vart vi landar någonstans liksom. Jacob är väl lite så där liksom att ja men det är blir skitbra, det här 
kommer funka, det här kommer att bli fantastiskt liksom. Och jag är lite mer den där som är kanske 
lite mer skeptisk på det sättet så att det… Men jag tänkte att jag får ge det en chans sen, sen, ja jag har 
inte sett så mycket, jag har inte sett någonting av de här vinsterna så att säga. 
FL2: Var det några fler än er två?
AT: Maskiner finns dock kvar om det är av intresse. Alltså den här, det här badet då som man, emerge 
(Eng.) som man lägger maskinerna i liksom. För det tillhör ju företaget så att säga. 
FL2: Vart finns den?
AT: Den finns i Strängnäs.
FL2: Och de här datorerna (...Ohörbart...)?
AT: Alltså det är jättestor konstellation alltså. Jag skulle uppskatta att utomhusdelen är kanske större 
än halva det här bordet och sen har du, som halva det här bordet själva, den invändiga apparaturen 
som ett bad liksom där du ställer ner maskinerna i liksom. Så det är riktigt stor konstellation, det är 
ingenting du bara lyfter och bara tar med dig. Ryggsäck om man säger, väldigt stor. 
FL2: Men var det fler som var med i ditt (...Ohörbart...)?
AT: Nej, nej. Nej, nej. 
FL2: Ingen som samarbetade med Jacob?
AT: Alltså inte mig veterligen så att, jag kan bara svara för mig själv så att. 
FL2: Mm, och finns det transaktioner som man kan se från starten av miningen?
AT: Det kan jag inte heller svara på. 
FL2: Mm, kostnaderna pratade vi om, elen berättade du ingick.
AT: Den ingick, ingick…
FL2: I fastighets, vad var adressen?
AT: Mästarvägen 2.
FL2: Mästarvägen 2. Och det du har lagt ner så kostar det då det här fläktsystemet?
AT: Ja exakt, jag skulle påstå att det är typ någon form av ac, air-condition, någon sån där luft luft 
variant. Är du med? Att den har en utomhusdel med fläktar i och sen så kyler den ner den här 
oljevätskan inomhus för att hålla temperaturen nere på de här maskinerna eftersom dom alstrar väldigt 
mycket värme som sagt. Jag kommer ihåg alltså, jag sade ju det återigen, han hade väl ungefär 10-15 
maskiner. Innan dom här maskinerna 7-8 maskiner, jag säger det alltså, de lät först och främst om 
fan, ursäkta språket än en gång, men värmen var ju någonting helt sjukt alltså, du vet, alltså jag säger 
så här, bastu alltså. Det spelar ingen roll vilken tid på året det. Den alstrade så pass hög värme att man 
behövde inte ens ha, och lokalerna är 700 kvadratmeter. Jag behövde inte ens ha värme igång i 
lokalerna. Så varmt var det alltså. 
FL1: Mm. 
FL2: Och då var det vid någon gång runt 2022 som de bytte maskiner?
AT: 2021, 2022, jag vågar inte… 
FL2: Mm, var det Jacob då som bytte maskinerna?
AT: Ja det är riktigt. 
FL2: Är det Jacob som har haft hand om maskindelen?
AT: Jag tror att datumet står där, jag vet inte om det var 2022 eller 2021. 2021 kan det nog ha varit då 
istället för 2022. 
FL2: Ja. Kan du berätta lite om Jacob, Jacobs Tuncs hantering av kryptovalutor? Vad känner du till? 
AT: Nej inte mer än att han snackade väldigt mycket om krypto och hanterade mycket krypto. Jag vet 
inte hur riktigt hur det där funkar själv så personligen så att… 
FL2: För nu har du beskrivit hur ni tillsammans har hanterat miningen. 
AT: Jag har inte hanterat miningen överhuvudtaget. Jag skulle vilja påstå att jag har investerat och 
Jacob har hanterat miningen så att…
FL2: Har ni haft något avtal? Jag tänker om han har fått ut…
AT: Nej, nej inte, inget annat än muntligt det han sade. Ingen.
FL2: Men om han har fått ut pengar från miningen…
AT: Det kan jag inte heller svara på. Jag antar att han har gjort det, bara egen slutsats som jag dragit 
liksom. 
FL2: Men det är ingenting du känner att du borde få del av dom?
AT: På sätt och vis. Men som sagt det är lite speciellt med Jacob ibland så att det… Jag har väl varit 
så här, för egen del har det varit kanske skönare och känna som storebror, det är ungefär 10 års 
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skillnad mellan mig och Jacob, 9 år för att vara exakt. Jag har känt att det är kanske skönt och veta 
exakt vad han håller på med och tjäna pengar på rätt och riktigt sätt liksom. Tanken, inte för att jag 
påstår att han inte tjänar pengar på rätt och riktigt sätt på något vis men jag menar bara på att det är 
skönt att ha koll på kanske vad han gör så, jag hade inga större, och jag kanske inte trodde i slutändan 
att han kanske skulle tjäna pengar på det. Jag vet ju som sagt inte. Det är bara spekulationer, jag bara 
spekulerar. Men uppenbarligen så har han ju tjänat pengar på det för att dom där maskinerna är ju inte 
gratis som sagt. 
FL2: Vet du hur han har fått tillgång till dom här datorerna eller köpt?
AT: Alltså jag vet att han hade samlat på sig maskiner sedan 2015 så då har det väl succesivt byggts 
upp fram till 2018 då han gick, eller kom med maskinerna till mig och föreslog den här idén liksom.
FL2: Ja. 
AT: För att jag tror att diskussionerna dök upp när vi pratade om, när jag tog den verksamhetslokalen 
att elen ingick. Då fick han en snilleblixt åh fan det här är ju skitbra för att grejen med miningen att de 
konsumerar fruktansvärt mycket el och jag tror inte att det ligger någon ekonomi i det överhuvudtaget 
för att om du ska konsum, alltså avverka väldigt mycket el, konsumera ut mycket mer kontra det här 
du skulle tjäna då på miningen så att säga, det går ju liksom brake even liksom det finns ingen 
affärsidé i det hela att hålla på liksom betala flera tusen i månadsvis i elräkningar och så har du tjänat 
motsvarande summa i att maina de hära bitcoinen så att säga. Det finns ingen affärsidé i det hela och 
det är liksom om man har tillgång till väldigt billig el eller om man har eget elkraftverk etcetera, det 
här är min egen spekulation så, men jag ser alltså, jag skulle inte se någon affärsidé i det annars om 
inte det vore för att min el just ingick i mitt hyresavtal så att säga. Så att från början så tycker jag 
liksom bara att ja, ja ja vi får väl se vart det här landar någonstans. Sen har det ju varit, han är ju 
elektriker liksom sen vet jag att det var lite strul liksom till och från. Maskinen, säkringen gick och 
man fick ringa honom hu! du vet vi håller på med, vi driver en verksamhet här, kom nu, fixa det här 
liksom. Några gånger var det såna resor fram och tillbaka. Men som sagt hur mycket, hur han har 
byggt upp, jag vet bara att han började med det, jag skulle gissa runt 2015 sen har han succesivt 
liksom köpt sig en maskin, två och säkerligen återinvesterat, men som sagt 2018 så var det de här 
svarta. Dom var svarta maskinerna då 2018. Så jag vet inte hur jag ska förklara, de såg ut som en 
liksom en sån här liten stationär dator liksom, 30x30 kanske och kanske 15, ja lite så där. En vanlig 
stationär. Det är så dom såg ut för min del i varje fall, svarta. Svarta kommer jag ihåg att dom var i 
varje fall och sen har han bytt ut dom till de här som du kan ställa in liksom, för det är fan 17 el att 
ställa ner i den här vätskan, oljan, de var silverfärgade, gråa. Det är väl egentligen det jag vet. Sen 
liksom hur han har, som sagt, gått ifrån en maskin till 15 det ser jag på det som att han har 
återinvesterat det. Jag kan inte svara, liksom det, det är säkert den frågan ni behöver ställa till honom i 
så fall. 
FL2: 2018, hur många maskiner sade du att det var ungefär?
AT: Mellan 10-15 skulle jag uppskatta det till.
FL2: Och det var det ungefär hela tiden tills ni bytte ut dom här (...Ohörbart...). 
AT: Ja och sen när han bytte ut dom så var dom maskinerna dyrare så då gick han ifrån säg 10-15 till 
7-8.
FL2: Var de svarta kvar då i drift också eller var det bara…
AT: Nej, nej nej nej, jag tror att han avyttrade dom för att köpa dom andra. 
FL2: Ja okej. 
AT: Eller tror, jag är ganska säker på att han gjort det, annars skulle han förmodligen inte ha råd med 
dom maskinerna.
FL2: Vet du om han har sysslat med mining utanför ert, eller i din lokal?
AT: Han har pratat om det men som sagt det är ingenting jag har sett. 
FL2: Är det någonting du vet om hur det skulle skett då eller?
AT: Nej. Inte på rak arm. Jag tror att han hade maskiner på hans förra arbetsplats där i Norsborgs 
centrum. Men det vet jag inte om han hade i samråd med ägarna eller dom till centrumet. Jag vet att 
han pratade om att han hade andra mining maskiner med andra han känner men som sagt, det är 
återigen ingenting jag kan svara på. Det är bara vad jag har hört liksom lite löst ifrån Jacob själv 
liksom. Så det är bättre att ni frågar honom för det kan ha svara på. 
FL2: Har du någon känsla om det har gått bra något av åren? Alltså om det är liksom om det 
levererats mer något år…
AT: Alltså om jag ska titta på hur, som jag har förstått hur kryptovaluta funkar så kan jag tänka mig 
att det har varit vinstdrivande innan dess han började hos mig 2018 har det varit vinstdrivande. Men i 
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vilken omfattning kan jag inte svara på. 
FL2: Och inte vilken, hur han har fått tillgång till kryptovalutan? Om han har minat och lyckats 
(pratar i munnen på varandra)
AT: Ingen aning, han har ju förmodligen lyckats bryta för jag skulle inte tro att han skulle syssla med 
det så pass länge då och återinvestera i de här maskinerna liksom eller dom nyare varianterna som är 
betydligt dyrare som ska läggas ner i den här maskinen så att säga. Men återigen som sagt, jag kan 
inte kryptovaluta, då skulle jag stå här och ljuga helt och det är helt meningslöst liksom.
FL2: Mm, så du vet inte någon kryptoadress eller så som man kan se ursprunget av den här mining?
AT: Nej, nej, nej, nej, nej, ingenting sånt. 
FL2: Vet du vilka kryptovalutor som har mainats?
AT: Åh jättebra fråga. Jag tror, jag antar att det är bitcoin. Så, det är det liksom det som det 
kontinuerligen var snack om från hans sida och som sagt, lite när Jacob pratar, han kan ju det här, han 
ska ha varit riktigt duktig på dom här grejerna och när han pratar och det jag hör det är (gör ljud) låter 
som skånska så att…
FL1: Jag förstår vad du menar. 
AT: Ja, så att det var lite så för mig. 
FL2: Och dom här datorerna som är kvar, de här gråa, en 7-8 stycken.
AT: Dom vet jag inte om dom är kvar, det är också en grej som du får höra med honom.
FL2: Okej.
AT: Jag har kvar den delen som, så här är det ju, eftersom jag köpte det i mitt företag så tillhör dom 
inte mig fysiskt, dom tillhör ju företaget liksom. Så att det tillhör inte Jacob så att vad han har valt och 
göra med maskinerna det får du höra med honom. Det kan jag inte svara på. 
FL2: Och du hade inte fått någon ersättning för den kostnad som du har stått för?
AT: Nej, jag ska dels säga också att jag har liksom inte frågat direkt heller. Jag har inte varit, jag har 
inte varit beroende av pengarna på så sätt sen har ju liksom verksamheten sen covid började 2020 så 
har det liksom (gör ljud) så man har gjort tunga investeringar i både skadeverkstaden, verkstaden och 
fordonshall, investerat jag och min hustru stora pengar liksom. Eller främst jag då men, det har inte 
gått så bra så nu kanske det skulle behövas lite slantar men då kände inte jag att det var någonting som 
var intressant ens och fråga efter liksom. Jag var lite mer så där att gör man pengar så kan man 
återinvestera dom så får man se vad som händer och sker. 
FL2: Vilket bolag är det som?
AT: Det framgår där på fakturan, AB Rikard Sjögren bil. 
FL2: Okej, mm. Så det är en bil, eller berätta om…
AT: Skadeverkstad var det, skadeverkstad. 
FL2: Skadeverkstad.
AT: Ja. Men jag hade olika, jag hade fordonshandel och skadeverkstad. Det var två juridiska personer, 
två separerade från varandra så att säga. En höll på med skade, skador bara. Utdömda fordon som 
försäkringsbolagen anser vara utdömda, jag köpte dom på auktion från ett företag för att reparera och 
sen så lade jag dom i mitt fordonshandelsbolag för att avveckla vidare så att säga. 
FL2: Okej.
FL1: Så det var alla möjliga märken och så?
AT: Ja ja, o ja, o ja. Man krockar ju inte bara ett märke i Sverige så. 
FL1: Nej. 
FL2: Är företaget fortfarande aktivt?
AT: Nej det skulle jag inte vilja påstå. 
FL2: Är det något ytterligare som du vill berätta, ja som vi inte har frågat?
AT: Nej, en bra fråga. Jag vet inte riktigt vad, vad, som skulle…
FL1: Jag kan ju inte kryptovalutor heller. Men jag tänker har Jacob varit där nere och… hands-on 
med någonting?
AT: Ja ja, konstant var han där nere alltså, konstant, ett par gånger i månaden i varje fall. Är du med? 
Det var ju som sagt i början var det ju väldigt mycket strul med elen. Den gick titt som tätt liksom. 
Ibland så var han där, vid något tillfälle skickade han någon annan elektriker. Men det han gjorde med 
sina datorer, han hade ju någon router, någon wifi router som var uppkopplat via ett sim-kort liksom 
och den här konstellationen körde på sitt, det var som ett eget intranät. Är du med? Han var inte 
länkad till wifin som vi hade i företaget på något sätt eller överhuvudtaget utan det var helt separat 
ifrån min verksamhet så att säga. Jag tyckte väl att det ska, dom, man skulle särskilja dom åt liksom. 
Även om han nu, dom stod inne i mina verksamhetslokaler och använde elen där så kände jag att det 
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skulle vara separerat från verksamheten liksom. Men ingenting mer specifikt än så. Han hade typ en 
motsvarande en sån här notebook eller laptop som han hade med sig, kopplade upp den via, ja, den 
här konstellationens internet och sen så var han inne och tittade. Vad han gör, han kunde stå ute och 
röka en cigarett varje gång han kom och hälsade på och skulle kolla sina maskiner och förklara en 
massa. Men återigen liksom det var franska för mig liksom. Jag vet inte vad han, det var så här ja ja vi 
får väl se vart vi landar någonstans liksom. Det var inte mer med det.
FL1: Så han kunde göra de här dataknapptryckningarna både på distans och där på plats? 
AT: Ja ja, det är jag helt övertygad om att han kunde. 
FL1: Mm.
AT: Jag antar ju att du har maskinerna liksom stationära maskiner då och sen har du dom 
uppkopplade till en, till en wifi router, jag antar att det är så dom går online liksom
FL1: Ja.
AT: Och då är det ju inte mer än sunt förnuft att anse att han skulle kunna ha tillgång till dom även att 
han inte behöver vara på plats liksom. Sen tror jag mer att om han är på plats då vill han kolla status 
på maskinerna som sagt det var problem med el och såna grejer. Det var väl mer att han behövde 
kanske vara där fysiskt liksom. Annars så kanske det inte var mer än någon enstaka gång i månaden 
liksom.
FL1: Mm.
FL2: Och när var det, du sade att det slutade. När miningen slutade, när dom inte längre var i din lokal 
längre?
AT: Ja, det var under 2023 för att då sade jag, då sade jag att nu säger jag upp den här verksamheten 
liksom, eller verksamhetslokalen måste lämnas tillbaka till hyresvärden. 
FL2: Har du någon uppfattning när?
AT: Det var någon gång under 2023, våren någon gång så. Innan sommaren i alla fall för att jag 
lämnade tillbaka lokalerna, jag tror att det var juni eller juli 2023.
FL2: Och då hämtade Jacob sina datorer eller?
AT: Ja. 
FL2: För du sade att du inte hade kvar dom.
AT: Som sagt, om han hämtade dom eller om han skickade någon det minns jag faktiskt inte om jag 
ska vara uppriktig så.
FL2: För det var tydligt det fanns lite saker som man skulle kunna komma och kolla på, eller titta på? 
Vad var det för utrustning? Var det den här?
AT: Ja det är en del av utrustningen. 
FL2: Ja, inget mer?
AT: Nej inget mer. 
FL2: Inga bilder på?
AT: Jo jag tänkte att jag kan ta lite bilder och skicka om det skulle vara intressant. 
FL2: Mm, gör gärna det. 
AT: Jag har bilder till och med, jag har bilder till och med, jag vet att jag blev skitirriterad på han vid 
ett tillfälle att dom hade, han hade, han hade kopplat in det här själv då när dom kom. Dom kom i en 
pall ifrån Polen, det blev levererat till, så skulle han koppla in dom och krångla och hej och hå. Jag 
kommer ihåg att dagen eller två dagar efter så kom jag till min verksamhet, alla dom här, dom låg 
inne under en plastfolie med massa tejp. Du ser den här loggan den är blå DCX med vit tejp och dom 
här blå textloggan då på, det var fullt utanför min verksamhet och jag blev bara helvete vad håller du 
på med ungjävel. Skitförbannad blev jag på han för att du vet jag har ju en hyresvärd och ta hänsyn 
till. Även om jag och han inte är så där jättebra så blir det ännu värre just för att vi inte är jättebra 
liksom, det ligger en massa stök och en massa bråte utanför så jag tog foto på det och så skickade jag 
det till honom liksom och han vet hur jag blir när jag blir förbannad alltså. Se till och fixa det här, jag 
ska inte komma och städa efter dig liksom. Inte nog med att jag hjälper dig liksom så ska du hålla på 
och göra på det här sättet så att jag vet att jag har foton, jag tror att jag skickade det där till Ola att jag 
var lagom road när han gjorde den här installationen liksom. Så att jag tror att jag kan skicka fotona. 
På det, jag tror att jag har någon konversation där han, där han pratade när förvärvet av den här grejen, 
för jag körde, jag betalade ju bara för dom liksom. Jag skulle stå för den delen och han skulle stå för 
den delen men han hade, han förde ju dialogen med det här företaget då som saluförde den här 
apparaterna så att säga. Jag tror att jag har honom, för han är inte så här jättebra på engelska Jacob så 
han bara fan brorsan jag förstår inte vad han säger, kan du, kan du prata med han, vad menar han här 
liksom. Då skickade han printscreens till mig från sin mobiltelefon. Jag tror att jag har det någonstans 
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också men, men, men maskinerna kan jag ta foton på och så det som var på utsidan av min 
verksamhet kan jag skicka foto på och så kan jag kolla om jag kan hitta den där printscreenen han har 
skickat. Jag vet inte om det är något relevant i det här överhuvudtaget eftersom jag kommer ju att 
vittna om det liksom så att. 
FL2: Ja, du fick inget kryptokonto upplagt av Jacob? Han hade inte…
AT: Nej, nej ingenting sånt. 
FL2: Nej.
AT: Det kanske låter konstigt men alltså vi är syskon, han är min lillebror liksom. Jag har ingen 
anledning och misstro honom på något sätt liksom. Han har ju aldrig varit, förutom att han kan vara 
lite halvstökig som person liksom så har han inte tendenser och ljuga. Inte för mig i varje fall så att. 
Han vet väl att jag blir upprörd när han inte talar sanning så att. 
FL2: Vilken hyresvärd var det du hyrde ifrån?
AT: Då hette dom BoTellus. Nu har dom väl bytt namn. Nu heter dom någonting annat, jag minns inte 
sjutton på rak arm men jag kan ta fram det om det är viktigt. Jag tror att fastighetsskötaren heter 
Oskar, en ung kille som jag vart på luven med på massvis av gånger. Riktig klåpare. Sen hade jag en 
annan förvaltare som heter Lars. Men jag tror att företaget, företaget bytte namn. Det är samma bolag 
men den är bytt, bytt namn från BoTellus till något annat. Jag minns inte vad det var för någonting, 
det var väldigt krångligt namn tyckte jag. 
FL2: Fick ni någon återkoppling kring elektriciteten och…
AT: Nej nej nej, det var aldrig, han tyckte att han var skitfiffig för att jag som sagt den första 
hyresvärden som jag skrev kontrakt med, han var ju landsman till mig, han var syrian som jag. Duktig 
affärsman visserligen men han tänkte väl att jag var en blåögd liten naiv nysvensk själv liksom tänkte 
att han skulle köra en hassling på mig. Jag vet ju liksom, jag kan ju avtal så han skrev det där 
hyresavtalet där elen ingick och alltihopa sen bara, du jag har en skitbra idé här jag tänkte övriga 
hyresgäster klagar så dom tyckte varför ska dom behöva betala samma som alla andra för dom lade ju 
upp någon form av schablon som de hade räknat ut och så ingick det liksom det här ingick och det här 
ingick i samtliga hyresavtal så tänkte dom vi lägger in liksom en, en elmätare i varje verksamhet. Ja 
men det är ju skitbra för då kanske ni kan få betala mindre än det som ingår nu. Jag sade du får lägga 
tjugo stycken elmätare om du vill, det är helt upp till dig själv. Men jag kommer inte och betala för el 
för det ingår. Och född igår är jag definitivt inte så att, så att han bara ja men skit i vilket jag kommer 
att lägga in det ändå. Jag sade det ja ja du får jättegärna göra det om du vill men jag kommer inte och 
betala annars säger jag upp avtalet och bara det får du jättegärna göra. Det är kapitalförstöring absolut 
får du säga upp kontraktet då får du betala ännu mer. Det kommer sluta med att jag kommer äga dina 
fastigheter i slutändan så att vi var lite på luven på varandra gällande det för han insåg ju att det hela 
stack iväg liksom. Men han frågade mig aldrig om det, kring det. 
FL2: Installerades det elmätare?
AT: Förlåt?
FL2: Installerades det elmätare?
AT: Nej nej det gjorde det inte. 
FL2: Jag har inget mer och.
FL1: Nej inte jag heller. Är det något du tycker att vi borde ha frågat om idag?
AT: Nej som sagt, jag är inte expert på det som pågår, sker och händer just nu så jag vet inte riktigt 
vad jag skulle tillägga. Jag antar att, ja jag vet inte. Blir det exakt samma frågor under rättegången 
eller?
FL1: Det vågar jag inte svara på. Det är liksom advokater och åklagare då som ställer sina frågor i 
rätten. 
AT: Nej så jag kommer inte på något annat. Men som sagt jag kan personligen inte kryptovaluta på 
något sätt alltså. Jag vet att han är ganska haj på det där själv alltså så att och som sagt det är ju rena 
franskan för mig. Och jag vet att han har alltid haft liksom så att han kan kontrollera det där via någon 
form av remotely via någon dator liksom. Mer än så, som sagt, han har säkerligen vid något tillfälle 
försökt visa mig hur det funkar men…
FL1: Du känner inte igen om att han har pratat om olika såna här företag eller vad man ska säga, 
växlare, som har med det där och göra? 
AT: Nej, nej ingenting sånt. Jag har inte frågat heller om jag ska vara uppriktig. Så att, men som sagt 
vid något tillfälle har han säkert förklarat någonting för mig men som sagt återigen jag har vart såhär.  
Jag har en annan vän som är en av Europas främsta inom IT-innovation, han älskar IT och för mig jag 
tar hellre och dricker min öl på före detta Johnnys biljard här, lyssna på, han bor ju här på 
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Kungsholmen, Sankt Eriksgatan. Han älskar att prata om det, jag är så här ja, jo, ha, skål då. Så att det 
är väl lite mer än så, så att jag har, nej jag tror att man måste nog ha lite intresse för det där också om 
man ska sätta sig in i någonting liksom. Har man inte det intresset så tror jag inte man sätter sig in i 
det där riktigt ordentligt. Eller överhuvudtaget skulle jag vilja påstå. 
FL2: Och det är inga mer kostnader då som du har stått för?
AT: Nej. 
FL2: Upplägget har varit att du har köpt den här.
AT: Ja. 
FL2: Fakturan då som finns som bilaga och…
AT: Inte jag då, det, ja, mitt företag. 
FL2: Ja ditt företag. 
AT: Köpte det, gjorde det utlägget och jag tänkte ju att blir det några vinster i framtiden så får vi väl 
se vart vi landar liksom någonstans. Och maskinen den har ju fortfarande sitt värde så att jag såg inte 
det som en dålig investering. Just med tanke på att elen ingick men som sagt jag vet inte vart vi skulle 
landa på, jag har ingen aning. Jag har inte heller frågat om jag ska vara helt uppriktig. Det var väl mer, 
ja jag gör väl den här investeringen så får vi se liksom vart vi landar någonstans. Det, det är väl som 
allt annat som, när det kommer till just investeringar och så. Man tar en liten risk får man se vart det 
landar någonstans. 
FL2: Har Jacob berättat om vinst nu dom senaste åren här? Om det har skett någon vinst som han har 
redovisat eller så där?
AT: Nej alltså jag, berättat och berättat jag har inte heller frågat så att.
FL2: Skulle du känna om han har gjort en vinst dom här åren?
AT: Ja alltså, jag har svårt att se att han inte har gjort vinster. Jag har väldigt svårt och se, jag menar 
med tanke på att dom har gått hela tiden under den perioden så kan jag bara tänka mig att han har 
gjort vinster. Men att jag ska stå här och säga att jag har fysiskt sett att han har gjort vinster det är 
som, det skulle bara vara spekulation från min sida men sunt förnuft, jag menar om du har ex antal 
maskiner som du får liksom ha uppkopplade bryta virtuell valuta och det kostar dig noll kronor. Jag 
kan inte se hur du skulle kunna backa på det. Är du med? Sen liksom har han återinvesterat eller han 
har utökat eller vad han har gjort liksom det är en annan sak liksom. Så att jag menar definiera vinster. 
Om du har tjänat en miljon under ett år då tar du den där miljonen så har du köpt någon annanstans 
femton maskiner till eller tio eller tvåhundra vad det nu kostar. Är du med? Har du gjort vinster då? 
Är du med på hur jag menar? Men om vi bortser från att han skulle kunnat förvärvat, gjort andra 
förvärvningar och så så är jag helt övertygad om att han har gjort vinster. Helt övertygad. 
FL2: Ja ja, omsättningen om vi säger så (...Ohörbart...).
AT: Ja, omsatt har han garanterat gjort. 
FL2: Ja. 
AT: Det har han garanterat gjort, utan tvekan. För det finns inte, annars är det ju ingen affärsidé och 
göra det här. 
FL2: Men du känner inte till dom här pengarna?
AT: Nej, nej.
FL2: Och du har aldrig sett dom?
AT: Aldrig sett dom.
FL2: För att sammanfatta det du har sagt tidigare. 
AT: Absolut, det är riktigt. 
FL1: Inget mer?
AT: Nej, nej. 
FL1: Då avslutar vi 10:27.
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Polismyndigheten

Malin Salomonsson

Datum för transaktioner, tilläggs-PM för PM Återskapande 
av Moneroplånbok från Signalchatt.

I PM Återskapande av Moneroplånbok från Signalchatt framgår ett avsnitt 

som heter Transaktioner och som visar på de transaktioner som skett i den 

återskapande plånboken. Ett tillägg och rättelse till det avsnittet görs i och 

med detta PM gällande datumen för genomförda transaktioner. Se avsnitt 

Transaktioner nedan som ersätter den information som framgår i ursprungligt 

PM under avsnittet Transaktioner.

Transaktioner

Transaktioner mellan 2023-03-07 och 2023-08-17. 

Det kan tilläggas att datumet för det sista uttaget, exklusive den säkring som 

genomförts av Polismyndigheten den 17 augusti 2023, är den 8 juni 2023. 

Tabell 1 Sammanställning av transaktioner i den återskapade plånboken. 

Kursen 1 XMR -> SEK har hämtats för aktuellt transaktionsdatum.

Riktning Summa av amount Summa SEK (ca)

Antal 

transaktioner Fr.o.m. T.o.m

in 186,146226 299 089 kr 46 2023-03-07 2023-08-14

out 186,145254 297 732 kr 12 2023-03-15 2023-08-17

PM

Datum 2024-04-04

Diarienr (åberopas) 5000-485027-23
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